
Agentura komunikačních a informačních systémů
______ Vítězné náměstí 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 01, ID datové schránky MO ČR: hjyaavk

Sp. zn. SpMO
Výtisk jediný
Počet listů:

SMLOUVA O DÍLO
číslo: 17K0088

Elektronickétržištěč.dok.T004/17V/00026454

Článek1
Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
podplukovník Ing. Lukáš Balada
N CSMKIS
se sídlem kanceláří:
Vojenský útvar 3255 Praha
Centrum správy majetku KIS
Strahovská 207/7
118 00 Praha 1 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
KonekTel, a.s.
Pražská 152
530 06 Pardubice
I

moci

(dále jen zhotovitel),



ve smyslu ustanovení § 9 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,ObčZ“) 
a podle § 2586 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 27 
zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o dílo (dále jen „smlouva44), jejímž účelem je zabezpečení spojení.

Článek 2 
Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést opravu nainstalovaného zařízení 
Motorola PTP 48600 - HW verze: D06-R03-I-FPS,

- SW verze: 48600-09-10,
- verze s integrovanou anténou,
- k zařízení se nedá připojit servisním počítačem,

po zásahu bleskem v lokalitě Armádního střeleckého stadionu, Lobzy 1109, Plzeň a závazek 
objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla dohodnutou smluvní cenu.

Článek 3 
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo počínaje uzavřením této smlouvy do 15. 9. 2017.

Článek 4 
Cena díla

Finanční objem díla podle čl. 2 této smlouvy o dílo činí bez DPH 305 000,00 Kč, DPH (21%) 
64 050,00 Kč a celková cena s DPH 369 050,00 Kč. Tato smluvní cena je nepřekročitelná.

Článek 5 
Dodání díla

Zhotovitel, po řádném ukončení díla, předá předmět díla objednateli. O předání předmětu díla bude
sepsán protokolární zápis, který podepíší obě strany.
Zhotovitel při přejímce předá opravené, provozuschopné zařízení Motorola PTP 48600, včetně 
nastavení a zprovoznění RR směru na protistanici, dokumentaci k dodaným technologiím 
a komponentům v českém jazyce, potřebné revize a měřící protokoly.
Pokud zhotovitel nepředá dílo objednateli v termínu dle článku 3, uplatní objednatel sankce dle 
článku 8 této smlouvy.
Osoba pověřená převzetím díla: Ing. Josef Vlasák, tlf. 973 295 908, mob. 602 238 804.

Článek 6 
Záruka za dílo

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje na dílo 24 měsíční záruku. Záruční doba počíná běžet od 
předání a převzetí díla.
Zhotovitel ničí za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené příslušnými technickými normami.

-2-



Článek 7
Placení a fakturace

SSg~:Sš.=-~=í:=

mSt rrnér.bo n?plné ůdaje neb° ^ ****£*££££

mus. slat do konce lhuty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví zhotovitel novou faktum 
snovou lhutou splatnosti, kterou je zhotovitel povinen doručit objednateli do 5 (pěti) pracovních 
dnu ode dne doručeni oprávněně vrácené faktury ' pracovnloh

■—s** p“p-. 4“
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Článek 8 
Sankce

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s plněním díla ve výši 0 5 %
SK S*£?aT “ “íf« - «** * *> “bí

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 
následujícím po uplynutí lhůty k zaplacení faktury. v zákonné výši počínaje dnem

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 9 
Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy:

Dohodou smluvních stran, přičemž objednatel uhradí zhotoviteli skutečně 
naklady spojené s předmětem smlouvy ke dni naplnění účinku odstoupení od

vynaložené a doložené 
této smlouvy.

okamžitým odstoupením od této smlouvy bez dalšího finančního vyrovnám pro její 
P a . ^ Porusem některou ze smluvních stran, podle ustanovení § 2001 a násl. ObčZ zejména 
nedojde-h k poskytnutí služby dle čl. 2 nebo ke splnění díla v čase dle čl. 3 smlouvy.

Článek 10 
Závěrečná ujednání

Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými 
vzestupné očíslovanými, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

dodatky,

-3-



Smlouvaje vyhotovena v jediném výtisku.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Smlouva musí být podepsána ve lhůtě 15 dnů. Lhůta počíná běžet dnem následujícím po uveřejnění 

oznámení o výběru nej vhodnější nabídky.

/6V^Jne. ^9. Jol7- V Praze . září 2017

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Jiří Jiroušek, MBA 
LonekTeL a.s.
KOSVEKTEL

N I K A C E
DUBtCE 

111 (?)

podplukovník Ing. Lukáš Balada 
N CSMKIS

Platný podpis Platný podpis

Digitally sign 
Dat9&2017.g'
08-
Rcas? _____ 
tendernWyR. uzi vatel= 
325507. lYalada

Digitally signJi^null 
Datg 
08:'
Reas? _____ 
tcndcmflířfiřtuzivatcl= 
325507.1

-4-


